[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08
	апреля
	2015г.
	                   г.Калязин
	№
	299

	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы Калязинского района №97 от 06 февраля 2013 года «О создании Общественного Совета Калязинского района».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение №1 к постановлению главы Калязинского района №97 от 06 февраля 2013 года «О создании Общественного Совета Калязинского района» изложить в следующей редакции (прилагается)

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

К.Г.Ильин

Приложение №1 к

Постановлению главы

Калязинского района № 299

от 08.04.2015 года
С О С Т А В

Общественного Совета Калязинского района

	1.Клюхина Нина Александровна
	председатель Общественного совета

	2.Шепелева Людмила Александровна
	зам.председателя Общественного совета

	3.Сонина Яна Валерьевна
	секретарь Общественного совета

	4.Суслова Нина Николаевна
	руководитель регионального отделения Союза пенсионеров РФ

	5.Соболевская Мария Анатольевна
	от жителей Заречной части города

	6.Карасева Валентина Ивановна
	от инвалидных организаций

	7.Титова Людмила Александровна
	от ветеранских организаций города

	8.Круглов Сергей Николаевич
	 от русской православной церкви

	9.Полянская Людмила Николаевна
	от родительской общественности

	10.Дюдякова Галина Владимировна
	от профсоюзной организации работников образования

	11.Усов Евгений Анатольевич
	от сельскохозяйственных предприятий

	12.Крутикова Виктория Викторовна
	от молодежных организаций города

	13.Кулакова Людмила Алексеевна
	Почетный гражданин Калязинского района

	14.Кузьмина Елена Александровна
	от предпринимателей

	15.Дмитриев Андрей Владимирович
	от работников здравоохранения

	16.Иштулкина Надежда Владимировна
	от районного Совета женщин

	17.Преснухина Нина Ивановна
	от ветеранских клубов

	18.Башмакова Любовь Владимировна
	от работников культуры

	19.Мамишов Эльдар Эюбович
	от работников промышленности

	20.Суворова Валентина Михайловна
	от председателей уличных и домовых комитетов